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GRAFİK TASARIMI PROGRAMI 
 

  

Genel Bilgi 

AMAC 

Rekabetin çoğaldığı günümüzde işletmelerin ön plana çıkabilmeleri için yenilikçi ve özgün tasarımlara ihtiyacı 
vardır. Dolayısıyla inovatif düşünceye sahip ve özgün tasarımlar oluşturabilecek grafik tasarımcı ihtiyacı her 
geçen gün artmaktadır. Grafik tasarım programımız bu bağlamda, güncel teknolojik programların kullanımıyla 
tasarım gücünü de zenginleştirecek bir bilgi birikimine sahip basılı ve dijital alana yönelik grafik tasarım 
uygulamaları yapabilecek, firmaların reklam ve grafik departmanlarında, reklam ajanslarında, fotoğraf 
stüdyolarında, gazete ve dergilerde, matbaalarda, medya sektöründe, grafik tasarım stüdyolarında, bünyesinde 
tanıtım birimi bulunan kamu ve özel sektör kuruluşlarında grafiker ve ya tasarımcı ayrıca baskı ve renk bilgisi 
eğitimi sayesinde tekstil alanlarında desen tasarımcısı olarak görev alabilecek tasarımcılar yetiştirmeyi amaç 
edinmektedir. 

HEDEF 

Grafik tasarım programı, kültür, sanat ve sosyal aktiviteleri izleyebilen, sorgulayan, kavrayan, her türlü reklam ve 
tanıtım faaliyetlerini çağdaş ve etkin bir görsel dil kullanarak oluşturabilme yetisine sahip grafiker ve tasarımcılar 
yetiştirmeyi hedeflemektedir. Öğrenciler bu kapsamda hazırlanan ders müfredatı ve +1 Eğitim Modeli ile bir 
dönem işletmelerde tam zamanlı çalışarak uygulama etkinlikleri ve projeler hazırlayarak alana yönelik iş deneyimi 
elde etme fırsatı yakalayabilmektedir. Reklam ajansları, basın yayın kuruluşları, televizyon kanalları, yayınevleri, 
medya sektörü, matbaa ve basım şirketleri, web tasarım firmaları başta olmak üzere görsel tasarımın kullanıldığı 
bütün alanlarda çalışabilirler. 

Çalışma Alanları 

Grafik Tasarımı Programı’nda eğitim gören öğrenciler; Animasyon Stüdyoları / Televizyon ve Sinema Sektörü / 
Reklamcılık Sektörü / Bilgisayar Oyunu Sektörü / Dijital Platformlar / Tasarım Stüdyoları / 2D ve 3D Modelleme 
Stüdyoları / Konvansiyonel (Geleneksel) Medya Alanları / Stand Tasarım Şirketleri / Kurumsal Firmaların 
Tasarım Departmanları 

Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Bölümleri 

Fotoğraf, Fotoğraf ve Video, Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Grafik, Grafik Tasarım, İletişim ve Tasarım. 
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Çap ve Yan Dal İmkanları 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nde yürütülen önlisans diploma programları arasında ilgili 
programların ve meslek yüksekokul kurullarının önerisi üzerine senatonun onayı ile çift ana dal programı 
açılabilir.  

İsteyen ve gerekli şartları sağlayan öğrencilerimiz bu programa başvurabilirler. 

Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı çift ana dal yapabilecek öğrenciler Çok Boyutlu Modelleme ve 
Animasyon, Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon, Halkla ilişkiler ve Tanıtım, Medya İletişim ve Mimari 
Restorasyon Programlarında yapabilirler. Çift anadal yapabilecek öğrencilerin bölümleri ve ilgili dersler aşağıdaki 
tablolarda listelenmiştir. 

Programın Bulunduğu Meslek Yüksek Okulları 

● Ferizli Meslek Yüksekokulu - femyo.subu.edu.tr 

Ders Planları ve İçerikleri 

Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) üzerinden ders planları ve içeriklere ulaşabilirsiniz: https://ebs.bys.subu.edu.tr/ 
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